PAGE
2
Постановление администрации Озерского городского округа от 15.02.2024 № 328

О внесении изменений в постановление от 12.09.2017 № 2414
«Об определении границ, прилегающих к некоторым организациям
и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»
В соответствии с Федеральным законом от 22.11.1995 № 171-ФЗ                   «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», решением Собрания депутатов                             от 25.12.2013 № 231 «Об утверждении порядка определения границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам Озерского городского округа территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» (в редакции от 23.11.2023 № 207), п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление от 12.09.2017 № 2414                   «Об определении границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», изложив приложение в новой редакции (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Озерский вестник»             и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                  на заместителя главы Озерского городского округа Уланову О.В.

Глава Озерского городского округа                                                Е.Ю. Щербаков

	Приложение

к постановлению администрации Озерского городского округа

от 15.02.2024 № 328

[image: image1.jpg]i, "G /i [ I\ § "
YnpasneHne apxuTtekTypbl U rpagocTpouTennCcTea i =
agMunHucTpauunm O3epckoro ropoackoro okpyra ¥ v . . v
OTAen reonoro-reoge3nyeckoro Haasopa ¥ M M
N nHhopmaumnoHHoro obecneyeHus
rPagoCTPOMTENBHON AEATENBHOCTH v v v v
M, Vs M, N YA A'A N N M, Vs A'A A'A YA YA A
MHB N2 29-05-06/416 oT 15.12.2023 : i . y y y y y {
V. AV AV V. M — = —— :
V. A V. 9 l,
V. VA
V. M. V.
WV,
AVA V. |
Q
V. . V. § rO V. V.
g =~
\V V. V, § m \V \V
AV V. YA V. V. - ‘F ,,,,,,,,,,,
RS
AVA AVA M V. AVA ‘\ m
[ |
7w —— — |
AVA AVA AVA (\]
%
M. Aom.-npa
M
A
M WA AVA
4 - N\ i
|| V. v,
M I VA
A'A < AV V.
» —
AVA AV —’ A V. AVA AVA
v = 27KH 7 . : : -
AVA A AVA :| W AVA
Il
A'A V. e AY

2KH

3KH

wixona Ne38
h
|
sexoadgBuwyQ LA

<]
HA

I
// BET V.
// I
V. ': N /’ V. |
—a————a—v——% // v I
1 /
M. ’ ﬁ ( M. I
4 \| . i
M 4 § M i
| KOPT | _ i
4 J 7 =
. 1 " I
1 V. . g
! [
M. '?) | — B M. \Y |
E S | / V. V.
oo 2R B |
9 5 § % | V. V. V. L i
:2;(5] | / V. V. vV % I
V. p \ v, 2 V. V., 0
: / \ - / o _ . ’ [ S |
I
V. \ | V. V. % & é} V. v
y a a4 8 8 8 : B 2 I i é}g ‘ B8 -\ !
a8 4 8 a8 & 8 & 4f — g
: . ~. /E/ |-
v . N % ' V.
I
A \
- 0emcK. niouy. F fg KH I
@ V. . V2 /. V. ﬁ V. AV M. A'A Vég . V. V. Vadl V. V2 V.
V. V. V. V. V. V. @ ) M % V. AV AVA V. AVA V. AVA AVA V. It
3 3 & o |
A é} N Pemeck.niow. M A A N A A A A N, N, {E . / L “\\\ V. . A :
AVA V., é} 4 /V \Z AVA LLI fi
V. V. W V. AV —
- ~l i
T { V. \Y7 \Y \Y X
|
V. W A V. 3 Il
v, v, v, v, i )
. M, V. A% \7 % S
@ V. Vi Vi Vi \y/ . i | 3&
. 4 ' \ \
\ ! \/ y "’ "’ / \\ \ |
11 \
V. V. v |\
/ /A .

Y \Y A \Y i 1
9

V. V. V. v, M V. V. A
\Y \Y \A \Y \Y il

V. V. V. V.

V. \Y \Y \Y
V. V. V. V. V. “ V.

V. \Y \Y \Y \Y \Y \Y \Y \Y N V. \Y \Y \Y \Y \Y A

V. V. V. V. V. V. V. V. @ V. V. V. V. V. V. V.
\Y \Y \Y \Y \Y \Y \A v, \Y \Y \Y \Y \Y M 1:500

0 ,